本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

股票简称：亚星化学         股票代码：600319          编号：临 2018-063

潍坊亚星化学股份有限公司

关于银行贷款逾期的公告

潍坊亚星化学股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 2 月 17 日召开

第六届董事会第十次会议，审议通过了《关于 2017 年度公司综合授信的议案》，

即公司向各银行申请合计金额为人民币 9.42 亿元的综合授信额度，其中在上海

浦东发展银行潍坊分行（以下简称“浦发银行潍坊分行”）申请的综合授信额度

为 5,000 万元。

一、逾期基本情况

近期，公司在浦发银行潍坊分行办理的 5,000万元流动资金贷款已到期。由

于浦发银行潍坊分行对我公司申请的 2018 年度授信额度一直未能如期批复，公

司为保证正常的经营秩序和资金需求，日常经营资金紧张，暂未能归还上述贷款，

导致逾期。目前，公司正积极与相关部门和金融机构协商，争取妥善解决上述逾

期贷款事宜。

二、风险提示

公司若未能妥善解决上述逾期贷款事宜，将可能面临支付相关违约金、滞纳

金和罚息等，增加财务费用，进一步加大公司资金压力。公司将根据逾期债务处

理进展情况及时履行信息披露义务。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所

网站（http://www.sse.com.cn），有关信息请以上述指定媒体刊登的信息为准，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

潍坊亚星化学股份有限公司董事会

2018年 10月 26 日